ספר

דרכי הגמרא

שעשה הגאון הרב המובהק החכם הכולל
השלם כמהר"ר יצחק קאנפנטון
תנצב"ה.

להורות התלמידים הדרך ילכו בה בלימוד וללמד
דעת קדושים חכמי הגמרא והמפרשים.

הוצאתי לאור מחדש איוזק הירש ווייס.

וויען

שנת תרנ"א לפ"ק.

Wien, 1891.

Druck von Moriz Rindpsfacher.

KAUFMANN
DÁVID
KÖNYVTÁRA

B. 187

ספר

דרכי הגמרא

שעשה הגאון הרב המובהק החכם הכולל
השלם כמהר"ר יצחק קאנפנמון
תנצב"ה.

להורות התלמידים הדרך ילכו בה בלימוד וללמדם
דעת קדושים חכמי הגמרא והמפרשים.

הוצאתי לאור מחדש אייזק הירש ווייס.

וויען

שנת תרנ"א לפ"ק.

Wien, 1891.

Druck von Moriz Knöflmacher.

לכבוד

הרב החכם הגדול הדרשן המפורסם בדורו
מו"ה אהרן יעללינעק נ"י
יושב ודורש פה קרית וויען.

אשר עשה פעלים לתורה בחבוריו הרבים במדרשותיו
במחברותיו ובקונטרותיו וביתר חבוריו.

ליום מלאת לו שבעים שנה

מנחה היא שלוחה

מאת המוציא לאור.

הקדמת המורה.